

## Produse de papetarie

I.D.: 84371925

---

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.017,70 RON - 1.017,70 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare: AGRAFE BIROU 33MM \*100BUC CUTII 20 1 20 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI \* 100BUC SET 5 9.59 47.95 MARKER PERMANENT VF ROTUND NEGRU CENTRUM BUC 10 1.76 17.6 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM NEGRU BUC 5 2.39 11.95 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ROSU BUC 5 2.39 11.95 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.88 44 PERFORATOR METALIC 60 % POWER SAVING, 40 COLI WILLGO - NEGRU BUC 1 36.25 36.25 CANON CALCULATOR WS1210T 12DIG BUC 1 69 69 AGRAFE BIROU 50MM \*100BUC CUTII 5 2.4 12 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 200 0.7 140 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 100 0.79 79 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP BASIC TOP 30 17.6 528 1017.7

---